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İçimizde Yükselmekte 
Olan Dünya Saldırı 

Altında!

Ali Ersönmez/Eğitimci 
Eğitim SendikacısıAYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

25 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

 İnsanlıkla menfaat 
yarış halindeler 

2’DE

4’TE
SABAH SABAH 

ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

3’TE

Kadınlarımıza seçme 
seçilme hakkının 

verilişine 50 yıl oldu

Aksu: “İşkenceye sıfır 
toleransla yola çıktık”

2’DE

Ünlü yönetmen Sinan Çetin’in 
oğlu Rüzgar Çetin sarhoş (O 
kadar ki kazadan sonra hiçbir şey 
hatırlayamadı!) kullandığı Ferrarisi ile 
şerit ihlali yaparak, en sağdan giden 
polis arabasına çarptı. Aracın içindeki 
polisin birisi hayatını kaybetti, diğeri 
de hurdahaş olmuş vaziyette hastaneye 
yetiştirildi.

Bir tedavi sürecinden sonra Emre 
Tetik iyileşti, vazifesinin başına döndü.

 Kefeni yırtan, iyileşen delikanlı 
polis önceki gün mahkemeye şöyle bir 
dilekçe vermiş:

Kamu malına ihanet ediyorlar
Kavaklık Parkı içerisinde bulunan 

kafelerin halkın parkını tepe tepe işgal 
etmelerine göz yumulmasına isyan 
eden vatandaşlar, “Belli ki bunlara 
seçim rüşveti olarak karışılmıyor. Bu 
kafelere kiralanan alan belli. Ancak bir 
bakıyorsunuz, ama cafenin yanına bir 
cafe daha eklemiş. Halkın kullanımına 
ait olan yerlere masa sandalye koymuş, 
çimleri de işgal etmiş. Bir tanesi de 
tek katla yetinmedi, şimdi ikinci katı 
çıkmaya başladı. Seneye de üçüncü katı 
çıkar bu gidişle. Belediye yetkililerinin 
utanması lazım. Halkın malını 
koruyamıyorlar. Üç kuruş dükkan 
kiraları için parkların işgal edilmesine 
göz yummak, kamu malına ihanettir” 
diye konuştular. Haber Merkezi

Park içerisinde bir yer kiralayanlar, bir süre sonra, park alanı içerisine kat çıkmaya 
ve halkın parkına masa sandalye atıp, ek binalar yaparak yayılmaya başlıyor

Parktan bir yer kiralıyorlar, sonra belediye ile işlerini bir şekilde halledip, yayılmaya ve 
kat çıkmaya başlıyorlar. 100. Yıl Parkı ve Kavaklık Parkı içerisindeki çoğu kafe kiraladıkları 

yerlerin iki katından fazlasını işgal etmeye, çimlere masa sandalye atmaya başladı.

Büyükşehir Belediyesinin oy avcılığı uğruna vatandaşın parkının istila 
edilmesine tepki gösteriliyor. Vatandaş, “bunlara bu tavizi ve karşılığında hangi 

yetkili veriyor” diye soruyor.

Büyükşehir, parkların istila 
edilmesine göz yumuyor!..

Kavaklık Parki içerisinde bulunan kafelerin, giderek kiraladıkları alanın dışına taşıp, iki-üç kat fazla 
yer işgal etmesi ve bazı kafelerin kat çıkmaya başlaması vatandaşın tepkisine neden oluyor. Vatandaşlar, 

“Belediye bu kafelerin halkın, kamunun malına yapılmasına neden ses çıkarmıyor” diye isyan ediyor.

Öngöremediğimiz zorluk veya belirsizliklere 
maruz kaldığımızda, (açıkça itiraf etmesek 
de) bunlardan az da olsa yumuşak kalplilik 
bekleriz. Belki bu bizim korku, kaygı veya 
çaresizliğimizi gizleme ya da sorumluluktan 
sıyrılma refleksimizdir. Ama bu realite en 
ince, en zarif, en duyarlı duygu ve tepkilere 
muhtaçlığımızı belirlemiyor mu? Birileri 
çatışıyor, evreni kutuplara ayırıyor veya 
sömürüyor diye “mecburiyetten” kendimizi 
savaşçı görmek, ya da “taraftar” olmak 
zorunda değiliz.  

7 kadın muhtar seçildi
31 Mart yerel seçimlerinin tamamlanmasıyla birlikte Antepli 

seçmen 5 yıllığına Büyükşehir başta olmak üzere ilçe belediye 
başkanlarının yanı sıra mahalle muhtarlarını seçti. 

Antep’te muhtarların yüzde 65’i değişti

Uzun soluklu ve yorucu bir 
maratonun ardından nihayet 
Antep’te 31 Mart yerel seçimlerinin 
tamamlandı. Antep’te Büyükşehir 
ve ilçe belediye başkanlık seçimleri 
kadar muhtarlık seçimleri de 
büyük heyecana sahne oldu. Seçim 
sonucunda Gaziantep genelinde 

muhtarlarda 
büyük bir 
değişim 
yaşanırken, kadın 
muhtar sayısının 
ise 2019’daki 
gibi 7’de kalması 
dikkat çekti. 

Kadın muhtar sayımızın 
daha fazla olmasını isterdik

Gaziantep’te muhtarların yüzde 65’inin 
değiştiğini belirten Türkiye Muhtarlar 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Gaziantep Şube Başkanı Ahmet 
Titiz, “Şehitkamil’de birçok mahalle 
birleştiğinden muhtar değişimi Şahinbey 
ilçemize göre daha fazla. Şahinbey ve 
Şehitkamil’de toplamda 7 kadın muhtarımız 
bulunuyor. Kadın muhtar sayımızın daha 
fazla olmasını isterdik” şeklinde konuştu. 

7 Nisan Dünya Sağlık Günü … Yanlış politikaların 
faturası sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarına kesildi 

4,5 milyar insan temel sağlık 
hizmetlerinden faydalanamıyor

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
Gaziantep Şube Başkanı Yılmaz Sucu, “Pandemi 
ve 6 Şubat depremleri sağlık hakkı mücadelesinin 

önemini en yıkıcı şekilde 
gösterdi. Sağlık politikalarının 
yanlışlığı, halkın taleplerini 
değil, sermayeyi gözeten bu 
sağlık sistemin faturası sağlık 
hakkından yoksun bırakılan 
haklara ve sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanlarına kesildi” 
dedi. 

2’DE

2’DE

Büyük bir kaos ve 
mağduriyet yaşanacak

Yüksek Seçim Kurulunun takvimine göre iptal edilen 
seçimlerin yenileceği 2 Haziran Pazar gününün, LGS 
sınavına denk gelmesine eğiticiler büyük tepki gösterirken, 
öğrenciler ise ne yapacağını şaşırmış durumda. 

Milli Eğitim Bakanlığı Liselere Geçiş 
Sistemi sınav tarihini 2 Haziran olarak 
açıklamıştı. Fakat Yüksek Seçim 
Kurulu’nun seçim takvimine göre, 
31 Mart yerel seçimleri sonrasında 
yapılan itirazlar sonucunda seçimlerin 
yenilenmesine karar verilen il veya 
ilçelerde seçmenler 2 Haziran’da 
yeniden sandık başına gidecek. 2’DE

Yılmaz 
Sucu

Ahmet Titiz

Ali Arpat

Kadınlarımız seçme ve seçilme 
hakkında konuştu

Hatice Arslan: “Seçimlerde bana 
şu partiye oy ver diyorlar, ona 
atıyorum. Hak dediğin o mu?”

Fatma Doğan: “Çok az kadın 
milletvekili oluyor, kadın bakanımız 
bile yok”

Ayten Güzel: “Vallahi haberim 
yok, benim aklım ermez”

Emniyet Müdürlüğünün İSO 
9001 Kalite Belgesi törenine 
katılan İçişleri Bakanı Abdulkadir 
Aksu, Avrupa Birliği’ne uyum 
sürecinde ve gelinen noktada 
İçişleri Bakanlığının özellikle de 
polis teşkilatının önemli bir rol 
oynadığını söyledi.

“AB sürecinde polisin önemli 
katkıları oldu”
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
İnsanlıkla menfaat yarış halindeler 

Ünlü yönetmen Sinan Çetin’in 
oğlu Rüzgar Çetin sarhoş (O 
kadar ki kazadan sonra hiçbir 
şey hatırlayamadı!) kullandığı 
Ferrarisi ile şerit ihlali yaparak, 
en sağdan giden polis arabasına 
çarptı. Aracın içindeki polisin 
birisi hayatını kaybetti, diğeri 
de hurdahaş olmuş vaziyette 
hastaneye yetiştirildi.

Bir tedavi sürecinden sonra Emre 
Tetik iyileşti, vazifesinin başına 
döndü.

 Kefeni yırtan, iyileşen delikanlı 
polis önceki gün mahkemeye şöyle 
bir dilekçe vermiş:

İstanbul 11. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nin 2016/61 esas 

sayılı dosyasında sanık Rüzgar 
Çetin hakkındaki şikâyetimizden 
ve davaya katılma talebimizden 
feragat ediyoruz. Şikâyetimizin 
ve davaya katılma talebimizin 
feragatı doğrultusunda gereğinin 
yapılmasını arz ederiz.

 Böyle bir feragattan sonra 
aklınıza ne gelir?

Herhalde, ‘ölenle ölünmez’ 
deyişinden hareketle bir miktar 
dünyalık karşılığında şikayetinden 
vazgeçti.

Hayatını kaybeden polis 
memurunun eşi dilekçeyi 
duyunca, “Arkadaşı öldü, çıkar 
uğruna çektiyse yazıklar olsun” 
demiş.

 Bu karakterdeki bir insan 
polis olamaz, olmamalı. Zaten 
meslektaşları da twitter’da 
eleştirmişler ve meslekten derhal 
atılmasını istemişler.

Bunları okuyan Emre Tetik de 
herhalde memnun olmuştur. 
Çünkü, atıldıktan sonra Sinan 
Çetin’e gider, “Abi, senin yüzünden 
meslekten ihraç ettiler’der ve Sinan 
Çetin’in bir filminde rol kaparak 
şöhretin kapılarını aralayabilir.

Böylece, ölen bir arkadaşının 
sırtından şöhreti de yakalayabilir.

 Dünya böyle…
İnsanlıkla menfaat yarış 

halindeler, bazen o, bazen değeri 
kazanıyor!..

Alışmak
Alışmak 

hissedememektir.
Ne kadar çok 

farkındaysanız ne 
yaşadığınızın,

o kadar 
uzağındasınızdır anın..

 Türkiye 6 şehit 
vermiş.

Dünkü Milliyet 
gazetesinin birinci 
sayfasının en altında 
sıradan bir haber gibi!

Eh, Türkiye alışıyor, 
hatta alıştı.

Günlük şehit sayısı 
artık takip bile 

edilemiyor. Yaralı 
sayısı da… Hastanede 
tedaviye cevap 
vermeyen ve hayatını 
kaybeden şehit sayıları 
da…

 Alışınca 
hissedemezsin…

Bugün böyle, belki 
ileride daha da 
sıradanlaşacak!

Aykut Tuzcu’nun 
25 Mayıs 2016

tarihli yazısıdır

Ali Ersönmez/Eğitimci
Eğitim sendikacısı

İçimizde Yükselmekte 
Olan Dünya Saldırı Altında!

Öngöremediğimiz zorluk veya 
belirsizliklere maruz kaldığımızda, 
(açıkça itiraf etmesek de) 
bunlardan az da olsa yumuşak 
kalplilik bekleriz. Belki bu bizim 
korku, kaygı veya çaresizliğimizi 
gizleme ya da sorumluluktan 
sıyrılma refleksimizdir. Ama bu 
realite en ince, en zarif, en duyarlı 
duygu ve tepkilere muhtaçlığımızı 
belirlemiyor mu? Birileri çatışıyor, 
evreni kutuplara ayırıyor veya 
sömürüyor diye “mecburiyetten” 
kendimizi savaşçı görmek, ya 
da “taraftar” olmak zorunda 
değiliz.  Hafızalarımızın ya da 
ön fikirlerimizin yetmediği 
mecralarda yüreğimiz vefasını 
sergilemeli. Bu dünya, hakikati 
kuşanmış yürekten öğrenilir. 
Yüreğimiz diyor ki, “madem ki 
felaketle mutluluk kardeşse neden 
mutluluktan korkuyorsunuz ki?” 

Barış Ünlü'nün de anımsattığı 
gibi, zaten duygularımız da tıpkı 
düşünce ve fikirlerimiz gibi 
toplumsal evrimleşme çerçevesinde 
belirlenmiyor mu? Onun için biz 
biliyoruz ki; bir görüş doğruysa ve 
de buna uyumlanan duygular açığa 
vuruyorsa bir kez değil, defalarca 
bu direnç susturulur. Ta ki olumlu 
koşulların oluştuğu döneme kadar 
“bu öz güç” baskı yer.

Mesela Sokrates, halkın 
gözü önünde öldürülmüştü, 
"ama Sokrates'in düşünceleri 
gökyüzünde ki güneş gibi yükseldi, 
bütün entelektüel dünyayı ışınlarla 
aydınlattı." Sabahattin Ali sahne 
arkası yönetmenlerce katl edilmişti. 
Ahmet Arif, Nazım gibi binlerce 
üretken ruh, duyarlı vicdan ve de 
kötüye kötü diyen değerler karanlık 
zindanlara kapatılmıştı. Ahmet 
Arif, Nazım, Sabahattin Ali'ler 
yüreğimizde, gezegenimizde usul 
usul ışık saçmaya devam etmiyor 
mu? Onların etkin, sorgulayıcı, 
duyarlı ve samimi özverileri 
sayesinde dünya doğru yönde 
dönüşünü sürdürmüyor mu?

Amin Maalouf, "Ölümcül 
Kimlikler" adlı çalışmasında şu 
saydığımız ve içinde kıvrandığımız 
bir çok çarpıklığa, tehdit ve 
endişeye güven verici birikimiyle 
yanıt veriyor.  Yazara göre, 
"Modern dünyanın kurulması 
aynı zamanda yıkıcı olguları 
da beraberinde canlandırmıştı. 
Böylece her yerde ve her daim 
dünyanın fethine çıkanlar büyülü 
bir hayranlık kadar kin de 

uyandırdılar." Bu durum, “herkeste 
her şeye karşı” koca kuşkuların ve 
güvensizliklerin koyulaşmasında 
başat rol oynuyor. Lübnan'ı terk 
etmek zorunda kalan, orada 
kucaklayıp kendiyle götürdüğü 
duyuları; Lübnan’a ilgi ve hasretiyle 
yanıp tutuşan Maalouf 'un; 
"başımıza gelenler hep biraz da 
başkalarının hataları yüzündendir, 
başkalarının başına gelenlerse 
daima biraz bizim hatamızdır," 
diyerek uyarıcı rolü üstlenen 
analizi; egemen hiyerarşinin 
gerçeğe koyduğu kurallara, 
hayatımızın başkalarınca sürekli 
dizginlenmesine olan tepkinin 
doğması ve de öz itibarıyla 
iyileşmede bizim irademize olan 
inancıdır.

Maalouf, bu kitapta kusursuz 
entelektüel tavrıyla, abartıdan 
kaçmayı başaran ve simülasyondan 
sıyrılmış haliyle binlerce yıldır 
hayatımıza (barışa, özgürlüğe, 
adalete, eşitlik ve bilime, sanata, 
geleceğimize…) üşüşen "Canavarın 
başını göstermesini kolaylaştıracak 
koşulların bir araya toplanmasını 
önlemeyi hedefine koymaktadır."

Ona göre: "Hayal gücümüzün 
kısırlaştırılması ya da boyun 
eğmenin olağanlaştırılması 
ile istemeyerek bağlı kalmayı 
sürdürdüğümüz ve böylece yarın 
öbür gün sarsılacağımız dramlarda 
payımız bulunmamasına dair 
alacağımız tutumlar, insanlık ve 
ilgili olduğumuz tüm yaşamsal 
bileşenler için önem taşımaktadır.”

Maalouf 'un umutla ilan ettiği 
gibi; "Her kökenden, her isimden 
bütün çocukların kendini tüm 
kıtalara ait ve güvende hissettiği 
günün hayalini kuruyoruz." Öyle 
olmalı ki, kimse kendini dışlanmış 
hissetmesin. Herkes geçmişte 
sığınak aramak yerine, azıcık da 
olsa kendini ve etrafını kuşatan 
dünyanın en güzel haliyle içinde 
yükseldiğini hissetsin..."

İçimizde yükselmekte olan o 
güzel dünyanın desenlerine ne 
çok saldırı var değil mi? Yine de 
bir şeylerin değişip, dönüşeceğine 
inanıyorsak (ki inanmalıyız): 
içimizde yeterince umut, yeterince 
birikim ve yeterince yaşama iştahı 
taşıyoruz demektir…

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılamalar:
Düşünce ve Tartışma Özgürlüğü 

Üzerine (J.S.Mill)
Türklük Sözleşmesi (Barış Ünlü)
Ölümcül Kimlikler (Amin Maalouf)

Milletimiz, demokrasimiz, 
Gaziantep ve Türkiye’miz kazandı

Gaziantep’teki muhtarlık seçimlerinin 
demokrasi şöleni içerisinde geçtiğini 
söyleyen Titiz, “Seçimlerimizi 
demokrasi şöleni altında tamamladık. 
Her seçim olduğu gibi bu seçimde 
de yerel seçimin parlayan yıldızı 
muhtarlarımızdı. Daha önce 
dediğimiz gibi yine söylüyoruz; 
muhtarlığın Anayasa’sı Gaziantep. 
Seçimde kazanan veya kaybeden yok. 
Milletimiz, demokrasimiz, Gaziantep ve 
Türkiye’miz kazandı” dedi. 

Kentimizde 10 bin üzerinde 
muhtar adayımız vardı

Gaziantep’te seçimin parlayan 
yıldızının muhtarlar olduğunu dile 
getiren Titiz, “Bu dönem kentimizde 
10 bin üzerinde muhtar adayımız 
vardı. Geçen yıllarda bu kadar 
adayımız yoktu. 2019 yılında ki 
yerel seçimlerde bu kadar muhtar 
değişimi yaşanmamıştı. Ülkemizde 
18 yaşına giren herkes seçme ve 
seçilme hakkına sahip. Asgari ücret 
alan muhtarlarımızın sigorta primleri 
devletimiz tarafından ödeniyor. 
Muhtarlık ofislerimiz bulunuyor. Ayrıca 
muhtar, o mahallenin en küçük mülki 
idare amiri konumunda yer alıyor. 
Dolayısıyla bunların tümü muhtarlık 
aday sayısının artmasını sağladı” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

7 kadın 
muhtar seçildi

Dünya Sağlık Örgütü’nün Sağlık 
Ekonomisi Konseyi’nin, en az 140 
ülkenin sağlığı anayasalarında bir insan 
hakkı olarak tanıdığını tespit ettiğini dile 
getiren Sucu, “Ülkeler, halklarının sağlık 
hizmetlerine erişim hakkını güvence 
altına alacak yasaları çıkarmıyor ve 
uygulamaya koymuyor. Bu tespit, 2021 
yılında en az 4,5 milyar insanın, yani 
dünya nüfusunun yarısından fazlasının 
temel sağlık hizmetlerinden tam olarak 
yararlanamadığı gerçeğini destekliyor” 
ifadelerini kullandı. 

Sucu, “Emperyalist savaşların binlerce 
canı alması, doğa talanının sömürge 
madenciliği üzerinden en yoksul ülkeleri 
sömürmesi, değil temiz,  suya, temiz 
havaya, nitelikli beslenme ve barınmaya 
sahip olamayan milyonlarca insanın 
talepleri dünya genelinde göz ardı edildi. 
Sağlık fiziksel, ruhsal ve sosyal açıdan 

tam bir iyilik halidir der DSÖ. Ancak 
bu iyilik halinin ve sağlık hakkının tüm 
dünyada konuşulduğu dönem Covid-19 
pandemisi” açıklamasını yaptı. 

Halkın sağlık hakkı mücadelesini 
yürüten örgütümüz açısından bu yılın 

teması çok önemli
En temel yaşamsal taleplerin yanında 

toplumsal cinsiyete duyarlı toplum, 
insan onuruna yakışır iş koşulları 
ve ücret talebi, ifade ve örgütlenme 
özgürlüğü, savaşsız sömürüsüz bir 
dünya talebinin de sağlık hakkı 
kavramının içinde değerlendirilmesi 
gerektiğini savunan Sucu, “Yıllardır 
sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin 
talepleri ve hakları ile birlikte halkın 
sağlık hakkı mücadelesini yürüten 
örgütümüz açısından bu yılın teması 
çok önemli. Çünkü nitelikli, erişilebilir, 
parasız ve anadilinde sağlık hakkı 

taleplerimiz halkların yaşamlarından, 
gözlem ve deneyimlerinden geldi” 
hatırlatmasını yaptı. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası Gaziantep Şube Başkanı 
Yılmaz Sucu, konuşmasını şu şekilde 
bitirdi: “Sağlığa, insan haklarına 
dayalı bir yaklaşım, ülkelerin haklarla 
uyumlu, etkili, cinsiyet dönüştürücü, 
entegre, hesap verebilir sağlık 
sistemleri geliştirmesini ve suya ve 
sanitasyona erişim gibi sağlığın temel 
belirleyicilerini iyileştiren diğer halk 
sağlığı önlemlerini uygulamasını 
taahhüt eder. Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası olarak yıllardır 
yürüttüğümüz sağlık ve sosyal hizmet 
emeği mücadelesinin halkların sağlık 
hakkı mücadelesinden bağımsız 
olamayacağının bir kez daha altını 
çiziyoruz.” 

4,5 milyar insan temel sağlık 
hizmetlerinden faydalanamıyor

Seçimlerin tarihleri 
değiştirilmeli

Eğitim İş Sendikası Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Arpat, “Kararı 
alırken eğitimi ve sınav takvimini 
düşünmeye lütfetmeyen yöneticiler 
nedeniyle 2 Haziran günü büyük 
bir kaos ve birçok öğrenci için 
büyük bir mağduriyet yaşanacak” 
dedi. 

Büyük bir karmaşa 
yaşanması kaçınılmaz

Sınav ile oy verme işleminin 
çakışacağı yerlerde trafik yükünün 
artacağı ve bu durumun bazı 
öğrencilerin sınav yerine vaktinde 
gidememesi ihtimalini doğuracağı 
uyarısında bulunan Arpat, “Öte 
yandan oy verme işlemi için 
de sınavlar için de okulların 
kullanıldığı göz önüne alınırsa bu 
anlamda da büyük bir karmaşa ve 
kalabalık yaşanacağı kaçınılmaz. 
Bu kaosu günü kurtarmaya yönelik 
çözümlerle, okulları oy ve sınav 
işlemleri açısından bölmek de sınav 
düzenini bozacak ve zaten sınav 
stresi taşıyan öğrencilere fazladan 
stres yükleyecek” tespitini yaptı. 

Sınav takvimini koyup ona göre 
karar almak zorundasınız

İptal durumunda oy verme 
işleminin yeniden yapılma 

tarihinin değiştirilmesini isteyen 
Arpat, “Milyonlarca öğrenci ve 
velilerinin gün saydığı, onca emek 
ve fedakarlıkla hazırlandığı bu 
sınavın günü değiştirilemeyeceğine 
göre; iptal durumunda oy verme 
işleminin yeniden yapılma 
tarihi değiştirilmeli, olası 
mağduriyetlerin önüne geçilmeli. 
Eğitim-İş olarak yöneticilere, karar 
vericilere sesleniyoruz: Madem 
biz eğitimcilerin itirazlarına 
rağmen öğrencileri sınav merkezli 
bir sisteme tabi tutuyorsunuz ve 
madem bu sınavlar öğrencilerin 
eğitim hayatlarını da geleceklerini 
de doğrudan etkileyecek, o 
zaman siz de başka faaliyetler için 
tarih belirlerken önünüze sınav 
takvimini koyup ona göre karar 
almak zorundasınız” şeklinde 
konuştu. 

İptal durumları için 
belirlenen oy 

verme tarihinin derhal 
değiştirilmeli

Bu ülkenin geleceği olan 
çocukların, iş bilmez yöneticilerin 
mantıksız kararları nedeniyle daha 
fazla mağdur edilmemesi ve iptal 
durumları için belirlenen oy verme 
tarihinin derhal değiştirilmesi 
çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

Büyük bir kaos ve 
mağduriyet yaşanacak
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Hatice Arslan: “Seçimlerde bana 
şu partiye oy ver diyorlar, ona 
atıyorum. Hak dediğin o mu?”

Fatma Doğan: “Çok az kadın 
milletvekili oluyor, kadın 
bakanımız bile yok”

Ayten Güzel: “Vallahi haberim 
yok, benim aklım ermez”

Nazan Hıdıroğlu
Kadınların siyasi haklarını 

elde etmelerinin üzerinden 50 
yıl geçti. 5 Aralık 1934 yılında 
kadınlara seçme ve seçilme hakkı 
verilmişti.

Yarım asırdan bu yana 119 
bayan milletvekili meclise 
girebildi. Yönetimin çeşitli 
kademelerinde kadınlarımız 
görev alıyor. Her seçimde pek 
çok kadın oy kullanabiliyor. 
Ancak bütün bunlar yeterli 
düzeyde mi? Seçime giren 
kadınlarımızın eğitim düzeyleri 
seçme hakkının tam olarak 
kullanılmadığını göstermez mi? 
Kocasının, çevresinin etkisinden 
çıkamayan kadınlarımızın bu 
hakla çok şey elde etmedikleri 
ortada değil mi?

İstatistikler, kadınların siyasi 
faaliyetlerde etkin olmadığını 
gösteriyor.

SABAH muhabirleri 

şehrimizde, kadınlar arasında 
bir gezi yaptı. Onlarca kadın 
arasında yaptığımız araştırmada 
kadınlarımıza sorduk. - Seçme 
ve seçilme hakkı ne demektir? 
- Bu hakkın elde edilmesi ile 
kadınlarımız neler kazanmıştır. 
50.yıl nedeni ile neler 
düşünüyorsunuz? dedik.

Çeşitli meslek gruplarından 
kadınlarımızın görüşlerini 
aktaralım:

Hatice Güllü (emekli 
öğretmen): Eğitim eksikliğimiz 
kadınlarımızı toplumda geri 
plana itiyor. Devlet bu konuya el 
atmalı. İşte o zaman kadınlarımız 
hayatın her kademesinde daha 
başarılı olurlar.

Meryem Hınç (köylü): 
Kadınların herkesten çok 
hakkı olması gerekir. Her işi 
biz yaptığımız halde evimizde 
sözümüz dinlenmiyor. Hak 
verildi ise bizim sözümüz neden 
dinlenmiyor?

Hatice Arslan (işçi): Bana 
seçimde şu partiye oy at diyorlar 
ona atıyorum. Hak dediğin o 
mu?

Fatma Doğan (memur): 
Siyasi hakkın verilmiş olması 
bir şey ifade etmiyor. Çok 

az kadın milletvekili oluyor. 
Kadın bakanımız yok. Erkekler 
kadınları siyasi mücadele de 
desteklemiyor. Kadından hep 
ev işleri yapması bekleniyor. 
Parti çalışması için eve geç kalan 
kadını hiçbir erkek istemez.

Serap Kılıç(öğrenci): 
Toplumumuz geri kalmış 
olması nedeniyle kadınlarımız 
hiçbir konuda ileri değiller. 
Kadınlarımız ellerindeki hakkı 
nasıl kullanacaklarını bilmiyorlar. 
Devamlı ikinci planda kalan 
kadınlar ileriye dönük adım 
atmaktan yoksun kalıyorlar.

Ayten Güzel (tezgahtar): Vallahi 
haberim yok. Benim aklım 
ermez.

Nuray Özcan (ev hanımı): 
Hak verilmiş ama benim hiçbir 
hakkım yok. Evde sözümü 
dinletemiyorum.

Bu ve benzeri sözlerle kadınlar 
düşüncelerini dile getirdi. 
Pek çok kadın konuşmaktan 
kaçındı. Örnekleme yaparak 
sorularımızı yönelttiğimiz 
kadınlarımız olumsuz bir tablo 
çıkardı ortaya. Sonuç olarak 
çoğunluk kadınların haklarını 
kullanamadıkları noktasında 
birleşiyorlar.

Kadınlarımıza seçme seçilme 
hakkının verilişine 50 yıl oldu

Kadınlarımız seçme ve seçilme hakkında konuştu
Soru: Vakfın çalışmaları hakkında bilgi 

verir misiniz?
Cevap: Gaziantep Vakıflar Bölge 

Müdürlüğü’ne bağlı Kahramanmaraş, 
Adıyaman, Malatya il ve ilçelerinde tamire 
muhtaç eski eserlerin bakımı ve onarımı 
programlandı. Öncelik durumlarına göre 
yıllar itibariyle sıraya alınmış durumda bu 
yapılar. Bilhassa Gaziantep merkezinde 
yoğun olan eski eserlerin gelecek nesillere 
intikali için gerek müdürlük bütçesinde, 
gerekse derneklerin katkılarıyla onarım 
çalışmaları yapılmakta.

Soru: Diğer çalışmalarınız nelerdir?
Cevap: Gaziantep’te bir yurt açılması için 

zaman zaman talepler geliyor. Bu talepler 
genel müdürlüğümüzce değerlendirilme 
safhasında. Yine bölge müdürlüğüne bağlı 
Kilis ve Malatya yurtlarındaki öğrenciler 
arasında zaman zaman yarışmalar 
düzenleyerek çalışma bölümlerini 
artırmaya çalışıyoruz.

Soru: Vakıflar haftasındaki çalışmalardan 
beklentileriniz nelerdir?

Cevap: Bu çalışmalar halka daha yakın 
hizmetler götürmek ve dikkatlerini vakıf 
üzerine çekmek gayretindeyiz.

Soru: Halktan ne gibi yardımlar 
alıyorsunuz?

Cevap: Vatandaşlar hiçbir baskı altında 
kalmaksızın gayrimenkullerini vakfa 
bağışlıyor.

Soru: Bu bağışları nasıl değerlendiriliyor?
Cevap: Bağışçının binaları onarıp kiraya 

veriyoruz. Geliri yurtlarda bulunan 
öğrencilerin beslenme barınma sağlık ve 
eğitimleri için harcanıyor.

Soru: Vakıf yurtlarında hangi yaş 
grubundaki çocuklar barınıyor?

Cevap: Yurtlara başarılı fakir ve kimsesiz 
ilkokul mezunu çocuklar alınıyor. Bu 
çocuklar orta birden lise sona kadar 
yurtlarda barışıyorlar. Yüksekokula 
girmeyi başaran onlara yardımlarımız 
devam ediyor.

Soru: Ülkemizde Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü'ne bağlı kaç yurt bulunuyor bu 
yurtlarda kaç çocuk barınıyor?

Cevap: Ülkemizi vakıflar bölge 
müdürlüğüne bağlı 48 yurt bulunuyor bu 
yurtlarda 780 çocuk barınıyor.

Soru: Yurttaki öğrencilerin hangi 
ihtiyaçlarını karşılayabiliyor musunuz?

Cevap: Yalnızca beslenme ve barınma 
ihtiyaçlarını karşılıyoruz.

Soru: Başka yardım faaliyetleriniz var mı?
Cevap: Bölge Müdürlüğümüz 22 görmez 

ve muhtaç vatandaşa sürekli 1200 lira aylık 
veriyor.

Ayrıca vakıf vakfiyelerinde yazılı hayır 
şartları gereği her yıl kurban kesilmekte ve 
fakir halka dağıtılmakta. Yine camilerin 
aydınlatma giderleri karşılamakta ve 
mevlit okutulmakta.

Vakıflar Bölge Müdürü ile bir konuşma

Bölge Müdürü Gaziantep’te 
yurtları başka yerlerde

Nurgül Balcıoğlu
Vakıflar Haftası başladı. Hafta dolayısıyla Vakıflar Bölge Müdürü Selim 

Aydoğdu’ya vakfın çalışmaları ile ilgili sorular yönelttik:

“AB sürecinde polisin 
önemli katkıları oldu”

İşkence konusunda özel bir hassasiyet 
gösterdiklerini, insan haklarını öne 
çıkararak polis vatandaş ilişkisiyle olumlu 
mesafeler kat ettiklerini söyleyen Aksu, 
“Hükümet kurulur kurulmaz işkenceye sıfır 
toleransla yola çıktık. Hep insan haklarını 
öne çıkardık, vatandaş odaklı kamu hizmeti 
dedik. Polis millet el ele dedik ve toplum 
destekli polis projesiyle bütün amacımız 
hizmetin odağında olan vatandaşımıza her 
konuda en büyük hizmeti sunabilmektir. AB 
sürecinde bugün gelinen önemli noktada 
AB’ye açılan kapıda İçişleri Bakanlığı'nın, 
bilhassa polis teşkilatının önemli katkı ve 
gayretleri vardır” dedi.

“Yasaları çıkarmak tek başına yeterli değil”
AB’ye uyum süresinde çıkan siyasi 

yasaların büyük bölümünün İçişleri 
Bakanlığı ve buna bağlı güvenlik ve polis 
ile ilgili yasalar olduğuna dikkati çeken 
İçişleri Bakanı Aksu, “Tabii yasayı çıkarmak 
tek başına kâfi değil bunun uygulanması 
da önemli. Uygulama konusunda da 
çıkarılan yasaların içselleştirilmesinde ve 
bunun uygulamaya intikaline de polise, 
jandarmaya ve sahil güvenlik komutanlığına 
önemli görev düşüyor. Bu güvenlik 
görevlileri şimdiye kadar üzerlerine 
düşenleri yapmanın gayreti içerisinde 
oldular. Bunu yerine getirmek için büyük 
gayret sarf ettiler” diye konuştu.

İnsan hakları ihlalleri 
e-post adresleriyle iletilebilecek

Aksu, geçtiğimiz hafta içinde Ankara’da 
İçişleri Bakanlığı bünyesinde bir web 
sitesi kurulduğunu ve insan hakları 
mağdurlarının bu siteye başvurabileceğini 
açıklarken, “İnsan hakları web sayfası 
oluşturduk. Artık vatandaşlarımız bundan 
sonra insan haklarıyla ilgili bir şikayet 
olduğu zaman polis, jandarma ve sahil 
güvenliği aramayacak. Oturduğu yerden bu 
siteye girmek suretiyle orada bildirdiğimiz 
adreslere başvuracak. Bunların yanı sıra 
jandarmada 24 saat hizmet veren insan 
hakları izleme bürosu kuruldu. Polis ve 
sahil güvenlikte de insan hakları ihlallerini 
izleyecek ve soracak birimler kuruldu. Her 
türlü şikayet anında değerlendirilecek. 
Vatandaş odaklı emniyet hizmetimizde 
Gaziantep Emniyet Müdürlüğü’nün bu 
yöndeki gayretleri artık TSE ISO 9000 
belgesiyle de tescil edilmiş oluyor” şeklinde 
açıklama yaptı.

Kaliteli hizmet verme 
gayreti içinde olacaklar

Aksu, kendisinin Gaziantep’te valilik 
yaptığı sürede polislerle ilgili kontrol 
ve raporların verildiği bir materyali de 
görünce sevindi. Aksu, “Görüyorsunuz 
hatalara anında gidermişiz” diye espri 
yaparken sözlerine şöyle devam etti: “Bu 
bakımdan çok değerli emniyet müdürünü, 
onun çok değerli çalışma arkadaşlarını 

ve Gaziantep emniyet teşkilatında görevli 
herkesi kutluyor, tebrik ediyorum. Bir çok 
ilimiz bu belgenin alınması için başvuru 
yapmış, sadece müracaat değil, önemli 
olan o kaliteli hizmet verme gayreti içine 
girmişlerdir. Parlamentodan geçirdiğimiz 
Kamu Yönetimi Reforma Yerel Yöneticiler 
Reformu ile ülkemizde kaliteye yönelik 
performans ölçümü sistemiyle kaliteli 
hizmete esas birtakım prensipler getirdik.”

Çağdaş uygarlık kaliteli 
hizmetle yakalanır

Vali Lütfullah Bilgin de, “Atatürk 
çağdaş uygarlığı hedef olarak göstermişti. 
Çağdaşlık uygarlık bilim ve teknolojide, 
hizmetlerde en kaliteli olmak demektir” 
dedi. Geçmiş yıllarda kalite deyince 
sadece özel sektörün akla geldiğini ve 
dolayısıyla kaliteli hizmet ve üretimin de 
özel sektörden beklendiğinin altını çizen 
Bilgin, “Geçmişte kalite deyince akla özel 
sektör ve özel sektörün ürettiği malların 
kalitesi gelirdi. Ancak günümüzde kalite 
deyince sadece özel sektör ve özel sektör 
ürettiği mallar değil bütün hizmetler 
gelmektedir. Dün tarihi bir gündü, Avrupa 
Komisyonu raporunu açıkladı. Türkiye'nin 
AB’ye katılma müzakerelerinin önü 
açıldı, bu aslında çağdaş uygarlığa adım 
atmak demekti, girmek demekti. Böyle bir 
zamanda kamu hizmetlerinin de AB ve 
çağdaş uygarlık normlarına uygun olması 
gerekirdi” şeklinde konuştu.

Aksu: “İşkenceye sıfır 
toleransla yola çıktık”

Emniyet Müdürlüğünün İSO 9001 Kalite Belgesi törenine katılan İçişleri Bakanı 
Abdulkadir Aksu, Avrupa Birliği’ne uyum sürecinde ve gelinen noktada İçişleri 
Bakanlığının özellikle de polis teşkilatının önemli bir rol oynadığını söyledi.

Çocuklarımız sağlıklı ve 
iyi eğitimli olmalı

İçişleri Bakanı Aksu, hayırsever 
vatandaşların katkılarıyla yapılan 
GKV’nin anaokulu kompleksinin 
açılış törenine katıldı.

Eğitim konusunun hükümetlerinin 
en öncelikli konularından biri 
olduğunu belirten Aksu, “Eğitim ve 
sağlık konularını 58’inci ve 59’uncu 
hükümetler olarak en önemli konu 
kabul ettik. Çünkü geleceğimizi 
emanet edeceğimiz çocuklarımız 
sağlıklı ve iyi eğitimli olmalı. Biz 
bu düşünceden hareketle insana 
yatırımın en önemli yatırım olduğuna 
inanıyoruz” dedi.

İlk kez bütçeden en büyük 
pay eğitime ayrıldı

Hükümetin ilk kez bütçeden en 
büyük payı eğitime ayırdığını ancak 
yine de bunun yeterli olmadığına 
dikkat çeken Aksu, şöyle konuştu: 
“Bütçe olanakları yanında hayırsever 
vatandaşlarımızın eğitime katkısına 
ihtiyaç duyuyoruz. Gaziantep'e 

hayırseverleri “Eğitime yüzde 100 
destek kampanyasına” katılmaya davet 
ediyorum. Kampanya kapsamında 
Gaziantep’te 900 dersliğin yapımının 
sürdüğünü memnuniyetle öğrendim. 
Bu bizi çok sevindiren bir gelişmedir. 
Gazianteplilerin eğitime ve sağlığa 
olan katkılarının artarak devam 
edeceğine olan inancım tamdır. Bu 
yatırıma katkıda bulunan herkese 
teşekkür ediyorum.” Aksu, daha 
sonra kompleksin yapımına katkıda 
bulunan hayırsever vatandaşlara 
plaketlerini verdi. Kentin sanayi ve 
ticarette kaydettiği gelişmeyle ülke 
ekonomisine model olarak gösterilen 
bir marka şehir olduğunu söyleyen 
Vali Lütfullah Bilgin, eğitime 
sağlanan katkının sürdüreceğine 
inandığını belirtti. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey 
ise konuşmasında 1963’den bu yana 
eğitim hizmeti veren GKV’nin 
eğitimde rekabetin dolayısıyla 
kalitenin de artmasına en önemli 
katkıyı sağladığını vurguladı.

Hükümetin en öncelikli 
konularından biri eğitimdir

İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu, eğitimin hükümetlerinin 
en öncelikli konularından biri olduğunu söyledi.

Diyarbakır Devlet Tiyatrosu 
perdelerini “Yaşar Ne Yaşar Ne 
Yaşamaz” oyunuyla açtı.

Aziz Nesin’in yazdığı İstanbul 
Devlet Tiyatrosu sanatçılarından 
Ali Sürmeli’nin yönettiği akşam 

prömiyeri yapılan sezonun ilk 
oyunu olan “Yaşar Ne Yaşar Ne 
Yaşamaz”da dekor Nurettin Özkunu, 
kostüm Fatma Görgü, ışık İzzettin 
Biçer, müzik Timur Selçuk imzasını 
taşıyor.

Devlet Tiyatrosu perdeyi “Yaşar 
Ne Yaşar Ne Yaşamaz” ile açtı



Ali Çolak

Tüm Gaziantep halkının 
ve çiftçilerimizin Ramazan 

Bayramını en içten 
dileklerimle kutlar, ülkemize 
ve milletimize barış, huzur ve 
mutluluk getirmesini dilerim. 

Ramazan  
Bayramı’nız 
kutlu olsun

Nebi Koca

Tüm halkımızın ve 
arıcı esnafımızın Ramazan 

Bayramını kutlar 
sağlık ve mutluluklar 
getirmesini dilerim. 

Hacı Darıcı

Berber esnafımız başta 
olmak üzere tüm Gaziantep 

halkının Ramazan Bayramını 
tebrik eder, hayırlara vesile 

olmasını dilerim. 



Ömer Parlakçı

Savaşların olmadığı 
insanların ölmediği emeğin 
sömürülmediği bir dünya 
umuduyla tüm halkımızın 
Ramazan Bayramını kutlar 
sağlık huzur ve mutluluk 

getirmesini dileriz. 

Tilkiler Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği 

Tüm halkımızın ve 
üyelerimizin Ramazan 

Bayramı’nı kutlar, sağlık 
ve mutluluklar getirmesini 

dilerim. 

Ahmet Yılmaz

Başta otel işletmecilerimiz 
olmak üzere, tüm halkımızın 
Ramazan Bayramını kutlar, 

ülkemize ve milletimize 
barış, huzur ve mutluluk 

getirmesini dilerim. 

Tüm Sağlık çalışanlarımızın, Gaziantepli hemşerilerimizin Tüm Sağlık çalışanlarımızın, Gaziantepli hemşerilerimizin 
dost ve müşterilerimizin dost ve müşterilerimizin 

mübarek Ramazan Bayramını en kalbi duygularımızla mübarek Ramazan Bayramını en kalbi duygularımızla 
kutlar, sağlık huzur ve mutluluk getirmesini dilerim...kutlar, sağlık huzur ve mutluluk getirmesini dilerim...
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Demokratik bir Türkiye umuduyla 
halkımızın ramazan bayramını kutlar, bayramın 

ülkemizde ve bölgemizde kalıcı barışa vesile 
olmasını dileriz. 

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi
Gaziantep İl Örgütü


